ACTA DE EVALUACION DE ECONOMICA Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DE LA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA 05-2023-MDCNV-CS-1 CONTRATACION DEL SERVICIO DE
CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DE OBRA: “MEJORAMIENTO Y
AMPLIACION DE LA I.E 14047 DEL CASERIO SANTA CLARA CON CODIGO MODULAR 0341867 DEL
DISTRITO DECRISTO NOS VALGA - PROVINCIA DE SECHURA - DEPARTAMENTO DE PIURA”.

CONTINUACION DE LA EVALUACION ECONOMICA DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA 05-2023-
MDCNV-CS-1 CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DEL
EXPEDIENTE TECNICO DE OBRA: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LA I.E 14047 DEL CASERIO
SANTA CLARA CON CODIGO MODULAR 0341867 DEL DISTRITO DECRISTO NOS VALGA - PROVINCIA
DE SECHURA - DEPARTAMENTO DE PIURA.

Iil. FACTORES DE EVALUACION ECONOMICA (PRECIO):

Seguidamente, con las ofertas admitidas, se procede a su evaluacion, la que consiste en la aplicacion
del factor de evaluacién previsto en el capitulo IV de laSeccidn especifica de las bases, siendo como
sigue a continuacion:

EVALUACION ECONOMICA (100 PUNTOS)

FACTOR DE EVALUACION ECONOMICA
PUNTAJE TOTAL
POSTOR/OFERTA PRECIO (S/) ECONGMICA
ACUNA VEGA CONSULTORES Y EJECUTORES E.I.R.L.

315,000.00 100

CONSORCIO DEL NORTE (Integrada por: JOHN KEVIS

BRICENO BAZAN Y JOSE AUGUSTO BRICENO BAZAN) 348,000.00 90.52
DIAZ HERNANDEZ GUSTAVO ALBERTO 315,000.00 100
ZB CONSULTORES S.A.C. FERIHELN "
DETERMINACION DEL PUNTAJE TOTAL DE LA OFERTA
FACTOR DE EVALUACION
PUNTAJE
PUNTAIJE PUNTAIJE
POSTOR/OFERTA EVALUACION
EVALUACION TECNICA shitserss e TOTAL
ACUNA VEGA CONSULTORES Y
90 100 92

EJECUTORES E.LR.L.

CONSORCIO DEL NORTE (Integrada
por: JOHN KEVIS BRICENO BAZAN 100 90.52 98.10
Y JOSE AUGUSTO BRICENO BAZAN)

DIAZ HERNANDEZ GUSTAVO
ALBERTO

100 92




ZB CONSULTORES S.A.C.

90

100

92

PUNTAJE TOTAL (INCLUIDO BONIFICACION), ORDEN DE PRELACION Y BUENA PRO.

POSTOR

PUNTAJE
TECNICO

PUNTAIE
CONOMICO

PUNTAIJE
TOTAL
PONDERADO

BONIFCACION
MYPE 5%

BONIFICACION
COLINDANCIA
10%

PUNTAIJE
TOTAL

ACUNA VEGA
CONSULTORES Y
EJECUTORES
E.LR.L.

90

100

92

4.6

NO APLICA

96.6

CONSORCIO DEL
NORTE (Integrada
por: JOHN KEVIS
BRICENO BAZAN
Y JOSE AUGUSTO
BRICENO BAZAN)

100

90.52

98.10

4.90

NO APLICA

103

DIAZ HERNANDEZ
GUSTAVO
ALBERTO

90

100

92

4.6

NO APLICA

96.6

ZB CONSULTORES
S.A.C.

90

100

92

4.6

NO APLICA

96.6

De la evaluaciodn integral de la oferta, se concluye que el postor CONSORCIO DEL NORTE (Integrada
por: JOHN KEVIS BRICENO BAZAN Y JOSE AUGUSTO BRICENO BAZAN), alcanzd el puntaje total de
103 puntos, por lo que, queda ubicado en el primer lugar, del orden de prelacion y, en consecuencia,
este colegiado por unanimidad, procede a otorgarle la buena pro por el monto de S/ 348,000.00
(Trescientos cuarenta y ocho mil con 00//100 soles).

Finalmente, dejamos constancia que los actos desarrollados por este colegiado se realizaron en
funcién a los documentos presentados en las ofertas de los postores, los mismos que han sido
verificados bajo el principio de presuncion de veracidad, por lo que, cualquier contravencion a dicho
mandato normativo, sera de exclusiva responsabilidad de los postores.

Sin otro punto que tratar y siendo las 17:30 Hrs. del mismo dia, se da por concluida la evaluacion y
otorgamiento de la buena pro, procediéndose a firmar la presenta acta.




PRESIDENTE PEL COMITE DE SELECCION

/
4/

PRIMER MIEMBRO SEGUNDO MIMBRO




